OFÍCIO Nº 1314/2025/SEME

Linhares/ES, 13 de maio de 2025.

Ao Senhor
RONALD PASSOS PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Assunto: Resposta ao Ofício de Proposições nº 33/2025 - Processos de Referência nº 877/2025
(Pág.2), nº 878 (Pág.3), nº 879 (Pág.4).

Senhor Presidente,

Em atenção ao Processo de Referência nº 877/2025 – Página 2, os serviços apontados de limpeza
e capina do “CEIM AGOSTINHO RIGONI”, foram realizados, sendo o último na data do dia 02 de
abril de 2025. Atendimento é feito por empresa terceira BRASLIMP, periodicidade de 45 dias.

Diante do Processo de Referência nº 878/2025 (Pág.3), informamos que foram concluídos os
serviços de limpeza e capina na EMEF MANOEL MARTINS, data do dia 30 de janeiro de 2025.
Cronograma de serviços é feito mensalmente, para atendimento a escola referida.

Ante exposto no Processo nº 879/2025 (Pág.4), os serviços de limpeza e capina foram realizados
no EMEF JOSÉ CANDIDO DURÃO “AGROVILA”, na data do dia 25 de fevereiro. Cronograma de
atendimento na escola, é feito mensalmente.

Atenciosamente,

ROSINEIA
BERGAMASCHI DE
MELLO:09466432702

Assinado
digitalmente por
ROSINEIA
BERGAMASCHI DE
MELLO:09466432702

Data: 2025.05.13
08:37:46 -0300

ROSINEIA BERGAMASCHI
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 008/2025

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003700380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310030003700380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310030003700380031003A005000

Assinado eletronicamente por JOAO PAULO FLORENCIO CARNEIRO em 13/05/2025 15:50

Checksum: 2D1649E29095FD037964AB7EB7662F5DEF207DEE03C6412827EC9F6417E6552D